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Dolina Noteci Premium Pure Gęś Z
Jabłkiem 800g

Cena brutto 21,10 zł

Cena netto 19,54 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 681 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 324381508

Producent Dolina noteci

Opis produktu
Dolina Noteci Premium Pure Gęś Z Jabłkiem 800g - Opis Produktu

Karma pełnoporcjowa z gęsią i jabłkiem dla dorosłych psów wszystkich ras. Gęsina i jej surowce stanowią bogate źródło żelaza
oraz selenu – składników mineralnych odgrywających istotną rolę w utrzymaniu prawidłowych funkcji krwi oraz stymulujących
przeciwutleniające właściwości płynów ustrojowych. Tłuszcz z gęsi jako nieliczny w grupie surowców pochodzenia zwierzęcego
jest cennym źródłem kwasów tłuszczowych wielonienasyconych z rodziny n-6. Dodatek jabłek poprawia smakowitość, oraz
dzięki składnikom takim jak: frakcje włókna pokarmowego – regulują przebieg procesów trawiennych.

Skład

Gęś 60% (serca, wątroba, mięso z gęsi, korpusy)
Rosół z gęsi
Jabłko 7%
Węglan wapnia
Trójpolifosforan sodu
Chlorek potasu

Analiza Składu

Białko – 9%
Oleje i tłuszcze surowe – 8,5%
Popiół surowy – 2,5%
Włókno surowe – 0,5%
Wilgotność – 77%
Wapń – 0,3%
Fosfor – 0,25%

Dodatki

Witamina D3 (cholekalcyferol) – 450 IU
Witamina E (octan dl–alfa–tokoferylu) – 40 mg
E6/Cynk (tlenek cynku) – 30 mg
E4/Miedź (siarczan miedzi pięciowodny) – 3 mg
E5/Mangan (tlenek manganu) – 2 mg
E2/Jod (jodan wapnia) – 0,3 mg

Dawkowanie

Masa psa 5kg 10kg 20kg 30kg 40kg
Ilość puszek/dzień 1 1,5 2,5 3,5 4
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Dodatkowe Informacje

Bez zbóż.

Opracowana wg nowoczesnych zaleceń żywieniowych dla zwierząt.

Dla alergików.

Bez syntetycznych aromatów, wzmacniaczy smaku i barwników.
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